vesantur. et epulatur cotidie splendens
 Infirmus oia fastidit. puulgnoua se
 gaurisat. Commuione itaqz quo tene
 poteo? qui qd alij hnt sep fastidio.
 qd alij nequint hnt se gaurisat. Herbarz
 radices et queqz vilissimas delicias su
 mis gputo. dumo ceteri no heant
 Quaslibet regales epulas nauseo.
 si meai oes in ge ptopat. Et ut qd
 polluat nictom inea totu tibi plau
 erpona. cor qua corpus in magis de
 fiat. uirtute exili. sensu qz exquo ai
 mus tabesat. Tunc oedo qz uirtus tua
 qd nulla uel exilis. prudencia pua.
 Sed vor dmi?

U Ex dmi in uirtute. vor dmi in
magnificencia. Recte quide. q
infirmus est. desperat de sua
fortitudine? speret tñ in dno: hz vor
dmi in uirtute. Qui sensu coartatur

nō p̄suat de sua prudētia sensu aut
sui postulet a dño dilatai: qz uox dñi
in magnificētia postulet aut in fide
qui indiget sapiā: ab eo qui dat om̄b⁹
affluēt et nō m̄perat. **N**oli ti-
mere pusille grex. dñs fortitudinē
p̄p̄o suo dabit: qz uox dñi in uir-
tute. **Q**ui q̄fidūt in dño mutabūt for-
titudinē: quia uox dñi in uirtute.
Et si forte iā accepisti fortitudinē
et forte dñs p̄cepit te uirtute ad bel-
lū et induit decorē tuū. **N**ut si es
ad se sum erigū et inior ad intellēm
legū et iudicij. **S**ato quia cresce te
faacet dñs ad petradem meā dñs
meus. sicut arenā inuis et dabit
tibi de rore celi. et de p̄guedie t̄re
habūdāciā: ut alia capias p̄ itē
lū rēciā: ad alia etudiāis p̄ expie-
ciā. **H**inc hauries de rore q̄tēpla

cordis. illuc instructo et assidua
 te p fide opacois? et tunc in tanta re
 nu spudacia crescus fies magnus?
 ut pote inter delicias et copias tras
 satius. ipignato dilatatus? dila
 tabeis ad oitit et oia detem. septē
 trone et mendie? ut pte cognoscas.
 et p fce suas. q? sit spandū. quid
 timedū. quid odiendū. quid amā
 dū. Et dabit tibi dñs latitudinē cor
 dis sicut arena q? est in litore maris?
 ut tanta sit copia cogitacois boz.
 q?ta fuit p?us inuultū et vanaz?
 cū ad huc cor tuū uigta hoc mare mag
 nū mundi huius p desideria requies
 ceret. et amoe inuis mms mhe
 ret dilatato aut corde. cogitacoēs
 boe et scā desideria cordis sup are
 nā maris multiplicabunt? et oc
 curret spōte cogitacoēs boe? sicut
 prius male sine studio nro p se oie

bantur. Et tunc corporis capillus de ca-
pitate nro no pibit. qd nec salte una
cogitatio ho eam deo in obliuione
uenit. si in sit de capite. id est de
1vne ^{ad} ~~de~~ ^{vel} ~~quod~~ ^{de} ~~no~~ ⁱⁿ
teade. Credo aut quis ad hac mirabile
conuincioz deire exire admirans et
obstupescens tuisq; silibus. tuc dicit
" dno inter gentes. Magnificauit facere
ai eis. Et vere itaq; magnificauit
dno facere nobiscu. fa letales q; qv
vor dno in uirtute. vor dno in mag
nificonia Sed dno ad huc in ordine
quide no solum obseruantur dura.
sed et papuntur indigna. Huc ac-
cedit q; somnuntur placem psoe
viles. et penes contempribiles. hoies
stulti et ignobiles. et in terra pa-
ta no patentes. quoz pres no dig-
nabar ponere cu caibus gregis mei.
sufficeret ad malu ut indignu salte
indigna minima pperet. uel quib

iecta impant. salte illi abierit no esset ✓
 Que aute ad summu mali. viles
 vilia cu autoritate papiendo no ^{ro} ^{ro} papiunt
 nes sed bñplacitu sui accedunt. Qu
 putas ego hoc pati potes. hōm
 gemus et latus? ante strenuū rige
 mo clari. Cero siquidē cordurū
 ut lignū. erectū ut cedrū. annū
 impū sup̄ exaltatū. et elevatū.
 sicut cedros libani. Ad hoc bñ r̄
 pōdeo qz

U Or dñm q̄ fugētis cedros. et
 facile repunt alios elatos
 et alio potest inclināe fas
 tus tuos fateor quidē qz diffic
 le est valde ymo impossibile came
 lū p̄ forāne acūs trāfire cor ar
 rogancia in mūndū obediēcie an
 gustū penetrae. Sed q̄ impossibi
 lia sunt apud hoīes. apud deum

possibilia sunt. ymo facta. Omnia enim quae
cumque uoluit dominus fecit in celo et in terra
in mari et in omnibus abyssis. Vbi
tuentur intelligentiam cor lucidum ut ce-
lum. Vbi reperit mentem firmam ut
terra. Vbi uideat cor magnum et instabi-
bile ut mare. et si appereat animu[m] te-
brosum ut abyssum. semper quidem et
ubique. *oia* quae uoluit fecit in
celo et in terra. in mari et in omnibus
abyssis. Et non solum ad uocis suae com-
mittit. sed sepe ad aspectum suum. sepe
ad ingressum contuit motus arrogan-
ciae. manuum colles superbie. et
quoniam uoluit deposuit potentes
de sede. Ad aspectum inquam quia aspectu
et dissoluit gentes. et corruunt sunt mo-
tes saeculi. Ad introitum. quia ad ingressum
suis dei mel qui est in seculo manna
in sunt colles mundi ab intuentibus eter-
nitatis eius. Ad uocem autem domini

sepe qfructe sunt elacoim adri q qz
vor omi confugatis cedros et cofiger
dis cedros libam q reg em m
 libano crescit uel cresce possut oes
 cedri libam **Exo** alie cedri crescit
 i mote liban et alie m mote quo
 libet alio Liban q detadidaco m
 terptatur **Wis** sure q sic ista dete
 didaco: **gohis** ap **1er** no mea est
 ista sma **Byssnu** inquit iustifica
 coes sut stoni **Doce** ergo me dñe
 iustificacoes tuas et sup mñe de
 alabor **huus** moi calore uel ca
 dore supducta orant illa uestim
 ta dñi mei ihu **Vestimeta** illa
 ut lux: qualia no potest face
 nisi fullo celestis qz a summo ce
 lo egressio eius: **menao** s **de** no **tibi no eme**
~~mittit tibi ipse~~ **ubi** patres amo **at ide ipse**
 nes aut **Si** fuerint pta vra ut
 rocaui: ut iux alba erut **Ualib**

be

ad deū huiusmodi fūllō & g̃ta eius deā dīda
no **T**alis est deā dīcatō cū cruciēru
mōdū mōdū et attollī cepit sup aliō
mōdū celsitudinē cū quis se singula
riter magnū putauerit et ceteris quibz
libet sup iōdem se esse credēdū facile
de se gignit magnas magnas elationem
cedros cū se quādā uentū progūna
supgredi arduū est. **S**ed pō
tens est dñs nō pōtū conterē mōdū
scūli. sed cedros facile cū noluerit
cōfūget dñs cedros libā. **N**ō
est supbia q̃ surgit de seculi uāitate.
et alia est que nascitur quasi de a
depta sātate. **N**am designat e
dri istā aut cedri libā. **N**ō uiter ue
nisti de seculo supbus ad huc fortis
sis plūs tuis. uel forte pro pecū
is tuis. **N**actus te fortunā p nō
bilitate geneis. attolleris fortuna
pro habitu dignitate honoris. **T**a
les talū elationes. cedri quidē sūt.

sed cedri libani nō sunt: q̄ de vanta-
 tis nigredine. nō de pacitatis detandū
 aōe surgūt. **S**ed statim in primordijs
 bōe longa facies tue cōfringet. dñs secula-
 riu pōpax cedros: q̄ uox dñi cōfrin-
gētis cedros: **E**t si postmodu ut fieri
 solet. post ututu opa quasi p̄fca iustī-
 ficacōe. surgūt quedā magnaū ela-
 aomī cedri. addet dñs et illas cōfrin-
 gere: q̄ cōfringet dñs cedros libani **E**t
 idanto p̄ illis ponit p̄s nō faciay. **D**e
 cedris vero libani loquēs futuray ponit
 nō p̄sentū. Vox inquit cōfringētis
cedris: et cōfringet dñs cedros li-
bani. **D**is adhuc melius nosse qui
 sunt cedri libani: quas cōfringere
 suffiat sola uox dñi. **C**irca quibz forte
 pax aliquid reuinauit paulo plus
 uigilant. lacrimas in orōe fudit:
 inapit statim se sanctū credere. cete-
 ros in sui cōpacione despice: patrum

pedeāi institutis suis iuēndes p
ferre **q**uatur sepe apud cur-min
cula nō faciat. indignatur alijs q
m maiori reuēcia nō habetur
q m eis placem nō accipiat. rā
oz munde nō sue mercede depūt. **Q**
pallidā facie nō quā polluta mē
te gerat attēdit. vino sepe cū se
sedis tūllacōibus pturbari. et m
hūda delectacōe sedari pensent.
nō sp suam negligenciam sed q
ad humilitatis custodiā hoc se ppta
fugit. ut sic cōtra libidmē quasi
humilitatis custodia nō euigilet.
et hūilitatē putet qd se turpit
sedari nō timet. et nescit quā sit
detestabilis supbia. quod m rata
puctediē se pāorem. sed alterū
paulū reputat. q. cū dato sit ā
gelus sathane stimulus carnis
sue. ut eū colaphizet. ne eū reuēla

nonū magnitudo extollat. uel mul
 ti. maculox? sic qz nūo ymmo
 miserabili modo. ut sic supbiat. ut ty
 ditiāe no desinat. sic qz luxuri
 at. ut tū supbiare nō desinat. Quis
 putas suffiat cōtere cedros libani
 insule ad cuius uoxē cōfringitur ce
 dri? qui cū uoluerit confriget etiam
 cedros libani? Et ut amplius mi
 teris? cōminuet ut uinū libani

Utre hec mutatio detere extel
 si. p̄pore cedri cōtere?
 Et ad salendiū uinū liba
 m̄ cūda quelibet corda melinare
 ad ymaginem hūilitatis crisi.
 Quo putas? Intritus est ip̄ scelē
 nostra. non p̄ter sua p̄ta. uiculus
 ille singularis ueniēs a libano de
 mōte umbroso et condensō. A sum
 mo celo egressio eius? et occurrus
 eius? usqz ad summū eius. Vbi sp̄le
 det candor lucis eterne. nide egre

diens trahit se ad splendorem iusticie
quo egrediens mortalitate deposita
induit intorem glorie. **Quo** in qua
putas commutatus est utulus ille
nisi quo scriptus est quia ai in for
ma dei esset non rapinam arbi
tratus est se esse equale deo sed se
metipsum erimavit formam ser
ui accipiens in similitudine hominis
factus et hunc muetus ut homo
qui tradidit semetipsum pro nob
factus obediens usque ad morte
morte aut crucis. **Crede** quod
magna humilitatem in mesita
tem tormeto crucis nichil a
terbius morte crucis nichil u
nommosius. **Huc** accedit quod
patitur sponte sua adde illud quod
moritur sine culpa propria. **Iudi**
at queso quo meliori debeat
qui se ut utulum libam communi